



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1 – Staré Město

**Národní elektronický nástroj
Profil zadavatele**

Naše značka
TSK/48524/18/8300/honz

Vyřizuje
Ing. Honzátková/ 257 015 225

V Praze dne
18. 12. 2018

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast.

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: „**Spořilov I. – PHS, Praha 4, č.akce 999063**“

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-042540
(dále jen „VZ“)

Zadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
(dále jen „Zadavatel“)

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci 4.3 Ekonomická kvalifikace zadavatel požaduje obrat dodavatele za 3 předcházející účetní období na realizacích obdobných veřejných zakázek, tj. novostavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace, jejíž součástí byla vždy i realizace protihlukových stěn, činil celkem nejméně 180 mil. Kč.

Domnívá se uchazeč správně, že celkový objem 180 mil. Kč je obrat dodavatele za všechna 3 předcházející účetní období na veřejných zakázkách dohromady?

Odpověď:

Ano., Zadavatel u tohoto kvalifikačního předpokladu vypouští z textu cit: „ ... Na realizaci obdobných veřejných zakázek, ...“ slovo veřejných. Nově kvalifikační předpoklad zní:

Dodavatel v souladu s § 78 odst. 1 ZZVZ předloží čestné prohlášení, z něhož bude vyplývat, že **obrat dodavatele za 3 předcházející účetní období na realizacích obdobných zakázek, tj. novostavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace, jejíž součástí byla vždy i realizace protihlukových stěn, činil celkem nejméně 180 mil. Kč**

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za každé účetní období.

Dotaz č. 2

Dle zadávací dokumentace musí účastník předložit pro splnění technické kvalifikace reference, kde je u každé mimo dalšího následující požadavek: „provedení protihlukové stěny na komunikacích I. třídy a vyšší“

Dotaz:

Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč musí být splněn požadavek pro komunikaci I. třídy a vyšší, když Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. spravuje v Praze komunikace místní.

Odpověď:

Zadavatel u tohoto kvalifikačního předpokladu vypouští požadavek na komunikace I. třídy a vyšší. Nově kvalifikační předpoklad zní:

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé prokázali realizaci těchto nejvýznamnějších stavebních prací:

- a) alespoň **jednu stavbu** spočívající v provedení **protihlukové stěny** na komunikaci **o délce minimálně 200 metrů**, v intravilánu obce, o objemu stavebních nákladů minimálně **30 mil. Kč bez DPH**.
- b) alespoň **jednu stavbu** spočívající v provedení **protihlukové stěny** na komunikaci **o délce minimálně 200 metrů**, v intravilánu obce minimální celkové výšky **4 m** a o objemu stavebních nákladů minimálně **20 mil. Kč bez DPH**.

Ostatní podmínky zůstávají beze změny.

Zadavatel zveřejní na profilu zadavatele opravenou zadávací dokumentaci.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek

Na základě opraveného znění kvalifikačních předpokladů zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast o celou původní délku.

Původní lhůta pro podání žádostí o účast: 7.1.2019 do 10:00 hod.

Nová lhůta pro podání žádostí o účast: 17.1.2019 do 10:00 hod.

Tento dokument je rozeslán všem dodavatelům, kteří jsou zadavateli známi, zadavatel ho uveřejní prostřednictvím Národního elektronického nástroje a dokument včetně příloh bude uveřejněn na profilu zadavatele. Nová lhůta pro podání žádost o účast bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek.

S pozdravem



PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA

Ing. Jiří Tumpach, MBA

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
102

